
Covid-19 Lietuvoje: 724 nauji atvejai. Panevėžyje 16

Epidemiologiniai tyrimai
853 Per parą epidemiologiškai ištirtų atvejų skaičius

2297 Per parą dėl rizikingo sąlyčio izoliuotų asmenų skaičius
6519 Per parą izoliuotų atvykusių asmenų skaičius
56796 Bendras saviizoliacijoje esančių asmenų skaičius
Vakcinacija

8845 Per praėjusią parą vakcinuota pirma skiepo doze
6340 Per praėjusią parą vakcinuota antra skiepo doze
320704 Iš viso vakcinuota pirma skiepo doze
150383 Iš viso vakcinuota dviem skiepo dozėmis
170321 Iš viso laukiančiųjų antros skiepo dozės (320704 – 150383)
471087 Iš viso panaudota vakcinų (320704 + 150383)
Ligoninių rodikliai

76 Naujai per parą į stacionarą paguldyti pacientai dėl COVID-19 ligos
56 Naujai pradėtų gydyti taikant deguonies terapiją COVID-19 pacientų skaičius
4 Naujai pradėtų gydyti taikant dirbtinę plaučių ventiliaciją COVID-19 pacientų skaičius
707 Užimtos COVID-19 gydymui skirtos lovos, be RITS (iš 1419)
661 Užimtos lovos su deguonies tiekimu COVID-19 gydymui, be RITS (iš 1273)
82 Užimtos RITS COVID-19 gydymui skirtos lovos (iš 193)
46 Užimtos RITS lovos su DPV aparatais, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 191)
36 Užimtos High-flow deguonies sistemos, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 100)
3 Užimtos EKMO sistemos COVID-19 pacientams gydyti (iš 4)
4 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos gydytojai (iš 8190)
2 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių gydytojų (iš 8190)
574 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių gydytojų (iš 8190)
33 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos slaugytojai (iš 12818)
15 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių slaugytojų (iš 12818)
1207 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių slaugytojų (iš 12818)
Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 337
COVID-19 atvejai: 8 465
šiuo metu serga (De jure): 2 031
šiuo metu serga: 282



Covid-19 Lietuvoje: 724 nauji atvejai. Panevėžyje 16

pasveiko (De jure): 6 144
pasveiko: 7893
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 276
COVID-19 atvejai: 2 549
šiuo metu serga (De jure): 613
šiuo metu serga: 110
pasveiko (De jure): 1 815
pasveiko: 2318

 


